Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná

ERRATA

ERRATA DO EDITAL Nº 001/2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 344/2025
CARGOS: - AUXILIAR EDUCACIONAL
                  - EDUCADOR INFANTIL
                  - INSTRUTOR DE MUSICALIZAÇÃO
                  - INSTRUTOR DE CULTURA E ARTE
                  - MONITOR DO ENSINO INTEGRAL
                  - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS

Dispõe sobre a Errata do Edital Nº 001/2026, que trata da
HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado – PSS Edital Nº 344/2025.

A Prefeita do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

ERRATA DO EDITAL Nº 001/2026, de 05/04/2026.

Onde se lê:

“CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL
CLAS. NOME AFRO DEF. CPF T.S PONTUAÇÃO

1 Regiane Cristina Mattia Não Não 008******77 1 51

2 Bruna Angélica Benetti Dalben Não Não 055******74 0 50

3 Juliana Caroline Bonini Romagnoli Não Não 114******33 2 37

4 Solange Maria de Barros Sim Não 023******25 0 30

5 Ivani da Silva dos Santos Martins Sim Não 043******08 0 30

6 Gabriela Farineli Duque Sim Não 099******09 0 30

7 Barbara Pellegrino Sim Não 074******57 2 22

8 Maria Eduarda Bobato de Souza Não Não 075******62 2 22

9 Ana Gabriela Nunes Xavier Não Não 124******59 1 21

10
Cota afro Beatriz Rodrigues de Oliveira Sim Não 106******10 0 20

11 Geovana Gabriely dos Santos Não Não 117******70 1 21

12 Evelyn Cibele Peres Alves Não Não 094******83 1 21

13 Sarah Rafaela Silva de Oliveira Não Não 145******26 1 21

14 Ana Angélica Justino Lourenço Manfre Não Não 114.******-97 0 20

15 Isadora Picirillo Salça Não Não 122******97 0 20

16 Emilly de Cássia Paulino da Silva Sim Não 119******67 0 20

17 Ana Beatriz Theodorovski Não Não 121******84 0 20

18 Thalia Roberta Alvim Conti Não Não 133******00 0 20

19 Gabrielly Vitória Marcolino Ananias Não Não 134******18 0 20

20
Cota afro Karina de Oliveira Pedrozo Sim Não 150******11 0 20

21 Beatriz Aparecida Cunha Não Não 123******05 0 20

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná

22 Karyane Carvalho de Souza  Não Não 090******60 0 20

23 Maria Heloisa dos Santos Oliveira Não Não 127******32 0 20

”

Leia-se:

“CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL

CLAS. NOME AFRO DEF. CPF T. S PONTUAÇÃO

1 Regiane Cristina Mattia Não Não 008******77 1 51

2 Bruna Angélica Benetti Dalben Não Não 055******74 0 50

3 Juliana Caroline Bonini Romagnoli Não Não 114******33 2 37

4 Solange Maria de Barros Sim Não 023******25 0 30

5 Ivani da Silva dos Santos Martins Sim Não 043******08 0 30

6 Gabriela Farineli Duque Sim Não 099******09 0 30

7 Barbara Pellegrino Sim Não 074******57 2 22

8 Maria Eduarda Bobato de Souza Não Não 075******62 2 22

9 Ana Gabriela Nunes Xavier Não Não 124******59 1 21

10
Cota Afro Beatriz Rodrigues de Oliveira Sim Não 106******10 0 20

11 Geovana Gabriely dos Santos Não Não 117******70 1 21

12 Evelyn Cibele Peres Alves Não Não 094******83 1 21

13 Sarah Rafaela Silva de Oliveira Não Não 145******26 1 21

14
Ana Angélica Justino Lourenço
Manfre Não Não 114.******97 0 20

15 Isadora Picirillo Salça Não Não 122******97 0 20

16 Emilly de Cássia Paulino da Silva Sim Não 119******67 0 20

17 Ana Beatriz Theodorovski Não Não 121******84 0 20

18 Ana Carolina Gabrielly Silva Não  Não  077******84 0 20

19 Thalia Roberta Alvim Conti Não Não 133******00 0 20

20
Cota Afro Karina de Oliveira Pedrozo Sim Não 150******11 0 20

21 Gabrielly Vitória Marcolino Ananias Não Não 134******18 0 20

22 Beatriz Aparecida Cunha Não Não 123******05 0 20

23 Karyane Carvalho de Souza  Não Não 090******60 0 20

24 Maria Heloisa dos Santos Oliveira Não Não 127******32 0 20

”

Mandaguari, 07 de janeiro de 2026.

Enf.ª Ivoneia de Andrade Aparecido Furtado
     Prefeita Municipal

		2026-01-07T16:55:41-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959